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Syksyn ja alkukevään aikana uudelle päiväkodille on laadittu 
hankesuunnitelmaa yhteistyössä käyttäjien kanssa. Päiväkodin uudesta 
paikasta Uuroon on järjestetty tammikuussa 2026 asukastilaisuus, jossa 
hankesuunnitelmassa esitetty sijotuspaikka nousi parhaaksi 
vaihtoehdoksi.  
 
Tilojen suunnittelussa huomioidaan käyttöturvallisuuden ja 
esteettömyyden vaatimukset. Kaikilla henkilöillä tulee olla 
yhdenvertainen ja sujuva pääsy tiloihin henkilökohtaisista rajoitteista 
(liikunta-, näkö-, kuulorajoitteet ym.) riippumatta.  
 
Tilojen tulee tarjota lapsille vaihtoehtoja mieluisaan tekemiseen, 
monipuoliseen ja vauhdikkaaseen liikkumiseen, tutkimiseen, 
taiteelliseen ilmaisuun ja kokeilemiseen, leikkeihin ja peleihin sekä 
rauhalliseen oleiluun ja lepoon. 
 
Tilojen tulee olla joustavat ja muunneltavissa siten, että tiloissa voi 
toimia monenikäisten lasten ryhmiä. Tilojen tulee mahdollistaa myös 
pienryhmätoiminta. 
 
Päiväkotiin suunnitellaan kolme alle 3-vuotiaitten ryhmää (12 
lasta/ryhmä) ja neljä yli 3-vuotiaitten ryhmää (21 lasta/ryhmä), joista 
yksi soveltuu myös esiopetuskäyttöön. 
 
Hankesuunnitelman mukainen laajuus:  
- huoneala 1 468 m² 
- bruttoala 1 670 brm² 
 
Hankesuunnitelmassa on huomioitu niin pedagogiset kuin 
rakennusteknisetkin vaatimukset.  
 
Hankkeen urakkamuotona on kiinteähintainen jaettu urakka. 
Hankesuunnitelman hyväksymisen jälkeen laaditaan 
suunnittelutarjouspyyntö. Suunnittelijat on tarkoitus saada valittua 
maaliskuussa 2026 ja hankkeen on määrä olla valmis tammikuussa 
2028.   
 
Hankkeelle on varattu investointiohjelmaan suunnittelumääräraha 
vuodelle 2026 ja varsinainen rakentaminen tapahtuisi sen mukaan 
vuonna 2027.  
 
Hankkeen kustannusarvo on 4,8 M€. 
 
Hallintosäännön 12 §:n mukaisesti kunnanhallitus ratkaisee tai määrää 
lautakunnan tai viranhaltijan ratkaisemaan asiat, jotka koskevat 
talonrakennushankkeen hankesuunnitelmien, luonnossuunnitelmien, 
pääpiirustusten ja kustannusarvion hyväksymistä, kun rakennuksen 
kerrosala on vähintään 500 m². 
 
Lisätietoja: kasvatus- ja koulutusjohtaja Leila Kurki, p. 050 344 7909. 
 
Kasvatus- ja koulutusjohtajan ehdotus:  



Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä omalta osaltaan 
uuden päiväkodin hankesuunnitelman ja esittää kunnanhallitukselle 
uuden päiväkodin hankesuunnitelman hyväksymistä.  

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Varhaiskasvatuksen päällikkö Piia Silventoinen-Litja oli paikalla tämän 
asian keskustelun ajan klo 18:38–19:09 ja poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
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